
27 Mayıs 2025

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EUR/USD

1.1354
XAUUSD

3292.10

BRENT

64.49
SP500

5894

DAX40

24198

NASDAQ

21240

BITCOİN

109662

USDTRY

39,6931

Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Küresel piyasalarda haftaya karışık bir başlangıç yapılırken, ABD’nin Memorial Day tatilinin ardından yeniden
açılacak olması ve Başkan Trump’ın AB’ye yönelik %50’lik gümrük tarifesini 9 Temmuz’a ertelemesi yatırımcı
güvenini kısmen destekledi. ABD vadeli endeksleri bu gelişmeye pozitif tepki verirken, Avrupa borsaları sınırlı
kazançlarla güne başladı. Asya tarafında ise Japonya Merkez Bankası’nın enflasyon nedeniyle faiz artışı sinyali
vermesi Nikkei endeksini yukarı taşırken, diğer bölge borsalarında temkinli seyir öne çıktı. ABD tüketici
güveni ve konut verilerinin izleneceği günde, yatırımcılar aynı zamanda yaklaşan Fed yönlendirmelerini ve
devam eden ticaret müzakerelerinin seyrini dikkatle takip ediyor. Piyasalarda oynaklık sürerken, yatırımcılar
alışıldık Trump stratejilerine karşı daha temkinli ve seçici bir fiyatlama davranışı sergiliyor.

▪ AB ve ABD ticari gerilimleri hafifletmek için görüşmeleri hızlandırıyor

▪ Haziran için Alman tüketici güveni hafif iyileşme gösteriyor

▪ Fransız tüketici enflasyonu Mayıs ayında beklentilerin altında kaldı

▪ Japonya’da süper uzun vadeli tahvillerde getiriler sert düştü

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

OKLO       48,87           23,04                   Pozitif      

CCJ           58,69           11,13                   Pozitif     

BWXT      119,49          11,03                   Pozitif  

FLR          41,04            9,21                    Pozitif  

GME         33,03           7,03                     Pozitif 

TEM         62,56           5,59                     Pozitif        

Düşen Hisse Senetleri

▪ İngiltere’de gıda enflasyonu dördüncü ay üst üste yükselişini sürdürüyor

▪ Lagarde: "Euro, dolar karşısında geçerli bir alternatif haline gelebilir"

DJT          25,72           4,64                     Pozitif

ENPH       39,69           4,30                     Negatif  

BCAX        9,27             40,80                    Negatif            

MARA      14,73            5,88                     Pozitif 

PAL          7,25              5,48                     Negatif

CLSK       9,36              5,17                     Pozitif   

RIOT        8,55              4,36                     Pozitif 

CBLL       16,58            3,94                     Negatif 
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DXY
TEMEL HABERLER

ECB Başkanı Christine Lagarde, hükümetlerin bloğun mali ve güvenlik 

mimarisini güçlendirmesi halinde Euro’nun dolara karşı geçerli bir 

alternatif haline gelebileceğini ve 20 ülkeden oluşan bloğa muazzam 

faydalar sağlayabileceğini söyledi.

Aslında Euro’nun küresel rolü, Avrupa Birliği’nin finansal kurumlarının 

tamamlanmamış olması ve hükümetlerin daha fazla entegrasyona 

girişme konusunda çok az iştah göstermesi nedeniyle on yıllardır 

durgun.

Lagarde Berlin’de verdiği bir konferansta, “Süregelen değişiklikler 

‘küresel bir euro anı’ için fırsat yaratıyor. Avro varsayılan olarak nüfuz 

kazanmayacak - bunu hak etmesi gerekecek” dedi.

TEKNİK ANALİZ

DXY, dün ki toparlanmasını bugün genişletiyor. Anlık işlemlerde 99 

seviyelerini aşan görüntüsüyle toparlanmaya yönelik beklentiler 

oluşturan ürün, kısa vadede 100 direncini yakın takip edebilir. Olası 

kırılımlarda ise üst tarafta 100.50 majör direnç olarak takip edilecek. 

Göstergeler şimdilik NEGATİF kalmayı sürdürüyor. Ancak RSI tarafında 

hafif bir toparlanma belirtisi dikkat çek

Destek Seviyeleri: 98.50 – 98.00 – 97.50 – 97.00

Direnç Seviyeleri: 100.00 – 100.50 – 101.00 – 101.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa Birliği, transatlantik ticaret savaşını önlemek için ABD ile 

müzakereleri hızlandırmayı kabul ettiğini açıkladı ve daha dostane bir 

yaklaşımın sinyallerini verdi.

Avrupa Komisyonu sözcüsü Paula Pinho, Komisyon Başkanı Ursula

von der Leyen’in ABD Başkanı Donald Trump ile telefon görüşmesi 

yapmasının ardından pazartesi gazetecilere yaptığı açıklamada, 

“Müzakereler için yeni bir ivme kazanıldı” dedi.

Pinho ticaret müzakerelerini hızlandırmak ve yakın temas içinde kalmak 

konusunda iki liderin anlaştığını kaydetti. Bugüne kadar iki tarafın 

yaptığı görüşmede çok sayıda sorun gündeme gelmiş ancak çözüme 

varılamamıştı.

TEKNİK ANALİZ

Parite test ettiği 1.14 seviyelerinden sonra gevşiyor. Anlık işlemlerde 

1.1360 seviyelerinden geçen EURUSD, teknik açıdan kritik 1.13 –

1.1280 desteği üzerinde kısa-orta vadeli görünüm adına pozitif kalmayı 

sürdürebilir. Ancak kritik 1.13 desteği altındaki fiyatlamalarda teknik 

açıdan 1.1050’lerden başlayan dip alımlarının sonuna gelindiğine 

yönelik düşünceler artacaktır. Göstergeler nispeten POZİTİF kalmayı 

sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 1.1320 – 1.1300 – 1.1280 – 1.1250

Direnç Seviyeleri: 1.1400 – 1.1420 – 1.1450 – 1.1480

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, Salı günü 

yaptığı açıklamada, enflasyonun 30 yıldır BOJ’un yıllık hedefine en 

yakın seviyede olduğu bir dönemde, gıda fiyatlarındaki artışlara karşı 

daha dikkatli olunması gerektiğini belirtti.

Ueda ayrıca, Japon ekonomisi toparlanmaya devam ederse BOJ’un

faiz oranlarını daha da artırmaya hazır olduğunu yineledi.

Reuters’ın aktardığı bilgilere göre Ueda, BOJ konferansında şöyle 

konuştu: "Temel görüşümüz, gıda fiyatlarındaki enflasyonun etkilerinin 

azalması yönünde. Ancak temel enflasyon birkaç yıl öncesine göre 

yüzde 2’ye daha yakın olduğundan, gıda fiyatlarındaki enflasyonun 

temel enflasyonu nasıl etkileyeceği konusunda dikkatli olmalıyız."

TEKNİK ANALİZ

USDJPY çaprazında bugün sert bir yükseliş havası hakim. Bu 

bağlamda parite 144 seviyelerine ulaşmış durumda. Teknik açıdan 

önemli kısa vadeli direnç bölgesine giren USDJPY, kısa vadede 

hareketini genişletmek isterse üst tarafta 145.50 – 146 bölgesine önem 

atfedebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 143.50 ilk destek, 143 ise 

majör destek olarak takip edilecek. Göstergeler şimdilik NEGATİF 

kalmayı sürdürüyor. Ancak RSI tarafında toparlanma belirtileri dikakt

çekmekte.

Destek Seviyeleri: 142.50 – 142.00 – 141.50 – 141.00

Direnç Seviyeleri: 144.00 – 144.50 – 145.00 – 145.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, ABD ile Avrupa Birliği arasındaki ticaret ilişkilerinin iyileşebileceği 

beklentileriyle birlikte yatırımcıların güvenli limana olan talebi azalırken, 

düşüşte.

Külçe altın, Pazartesi günü yüzde 0,4’lük bir kaybın ardından, ons 

başına yaklaşık 3.347 dolar seviyesinde işlem görüyor. Brüksel’in, ABD 

ile transatlantik bir ticaret savaşı yaşanmasını önlemek amacıyla 

müzakereleri hızlandıracağını açıklamasının ardından her iki taraf da 

yaklaşımlarını yumuşattı. ABD Başkanı Donald Trump başlangıçta 

Avrupa Birliği’ni görüşmeleri geciktirmekle suçlamıştı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, dün ki satış baskısını bugün derinleştirerek alt tarafta 3280 

seviyelerini test etti. Anlık işlemlerde 3290 seviyelerinden geçen değerli 

metal, teknik açıdan kısa vadede 3300 dolar altında negatif görünüm 

oluşturuyor. Bu bağlamda bugün alt tarafta 3280 ve 3250 bölgesi 

önemli destek olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise üst tarafta 3300 

dolar ilk direnç, 3320 ise majör direnç konumunda. Göstergeler şimdilik 

POZİTİF kalmayı sürdürse de, aşağı dönüş belirtileri dikkat çekmekte.

Destek Seviyeleri: 3292 – 3280 – 3260 – 3245 

Direnç Seviyeleri: 3300 – 3320 – 3333 - 3350

RSI: NOTR |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, OPEC+ grubunun arz politikasıyla ilgili karar alacağı toplantı 

öncesinde, Avrupa Birliği ile ABD arasındaki ticaret gerilimlerinin 

hafifleyebileceği beklentisiyle yatay seyretti.

Brent petrol varili 65 doların altında işlem görürken, ABD ham petrolü 

ise 61 dolar civarında işle gördü. Londra ve New York’taki resmi tatiller 

nedeniyle Pazartesi günü işlemler sakin geçti. Brüksel, ABD Başkanı 

Donald Trump’ın birkaç gün önce yaptığı eleştirilerin ardından ABD ile 

ticaret görüşmelerini hızlandırmayı kabul etti.

Destek Seviyeleri: 64.50 – 64.00 – 63.50 – 63.00 

Direnç Seviyeleri: 65.00 – 66.50 – 67.00 – 68.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol, bugün hafifçe satış baskısı altında kalıyor. Anlık işlemlerde 

64.30 seviyelerinden geçen BRENT, teknik açıdan bu bölgeye önem 

atfedebilir. Olası geri çekilmelerde ise alt tarafta 63 dolar ilk önemli 

destek konumundadır. Yükselişlerde ise üst tarafta 65 ilk direnç, 65.50 

ise gün içi majör direnç olarak takip edilecek. Göstergeler OLUMLU

kalmayı sürdürüyor ancak RSI tarafında hafifçe aşağı yönlü bir oluşum

dikkat çekmekte.
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SP500
TEMEL HABERLER

Avrupa Birliği (AB) ve Amerika Birleşik Devletleri, Avrupa 

Komisyonu’nun Pazartesi günü yaptığı açıklamaya göre ticari 

anlaşmazlığı hafifletmek için müzakereleri hızlandırıyor.

Bu karar, AB Başkanı Ursula von der Leyen ile ABD Başkanı Trump

arasında hafta sonu gerçekleşen telefon görüşmesinin ardından alındı.

Avrupa Komisyonu sözcüsü Paula Pinho, Pazartesi günü gazetecilere 

yaptığı açıklamada her iki tarafın da görüşmeleri hızlandırma ve düzenli 

iletişimi sürdürme konusunda anlaştığını bildirdi.

TEKNİK ANALİZ

SP500 endeksi bugün seans öncesi işlemlerde yükseliyor. Anlık olarak 

5890 seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan kritik 5700 bölgesi 

üzerinde kaldığı sürece olumlu görünüm ve 6k üstü fiyatlama kendini 

gösterebilir. Olası geri çekilmelerde ise alt tarafta 5850 ilk destek, 5800 

ise majör destek konumunda olacak. Göstergeler şimdilik pozitif 

kalmayı sürdürüyor. 

Destek Seviyeleri: 5900 – 5850 – 5800 – 5750 

Direnç Seviyeleri: 6000 – 6050 – 6100 – 6150 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Salı günü yayınlanan bir ankete göre, Avrupa’nın en büyük ekonomisi 

olan Almanya’da tüketici güveni Haziran ayına yaklaşırken hafif bir artış 

gösteriyor.

Bu küçük iyileşmeye rağmen, hanelerin harcama konusundaki 

isteksizliği daha güçlü bir ekonomik toparlanmayı engellemeye devam 

ediyor.

GfK pazar araştırma enstitüsü ve Nürnberg Pazar Kararları Enstitüsü 

(NIM) tarafından ortaklaşa yayınlanan tüketici güven endeksi, aylık 

bazda 0,9 puan artarak -19,9 puana yükseldi.

Bu rakam, analistlerin tahmin ettiği -19,8 puanlık ortalama beklentinin 

biraz altında kaldı.

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksi bugün yeni bir rekora imza attı. Anlık işlemlerde 24160 

seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan kısa vadede 24k desteği 

üzerinde pozitif kalmayı sürdürebilir. Olası kırılımlarda ise 23.8k desteği 

yakından takip edilecek. Yükselişlerde ise üst tarafta 24.2k ilk direnç, 

24.4k ise majör direnç konumunda. Göstergeler NOTR kalmayı

sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 23800 – 23600 –23400 – 23200 

Direnç Seviyeleri: 24000 – 24100 – 24200 – 24300 

RSI: NOTR |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Avrupa Birliği (AB), ABD Başkanı Donald Trump’ın %50’lik gümrük 

vergisi tehdidinin ardından ticaret konusunda önerdiği teklifin hâlâ 

geçerli olduğunu duyurdu. Hafta boyunca yoğun diplomatik temasların 

sürdüğü süreçte, AB tarafı müzakerelere açık pozisyonunu koruduğunu 

ifade etti.

AB, ticaret engellerinin kaldırılması amacıyla, iki taraf arasında “sıfıra 

karşı sıfır” (zero-for-zero) ilkesi çerçevesinde karşılıklı gümrük 

vergilerinin tamamen kaldırılmasını önerdi. Bu kapsamda AB, ABD’den 

enerji, tarım ve teknoloji ürünleri alımı yapmaya hazır olduğunu belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Dün sert şekilde yükselen Nasdaq endeksi, anlık işlemlerde 21.2k 

seviyelerinden geçerek yükseliş beklentisini koruyor. Teknik açıdan 

kritik 21k seviyesinin üzerinde kaldığı müddetçe üst tarafta 21.4k 

direncini test etme potansiyeli olan Nasdaq, olası kırılımlarda ise 21.7k 

bölgesine doğru hareket edebilir. Göstergeler NOTR kalmayı 

sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 21150 – 21000 – 20800 – 20400 

Direnç Seviyeleri: 21440 – 21640 – 21800 – 22000 

RSI: NOTR |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin, geçen haftaki rekor yükselişinin ardından Salı günü dar bir 

aralıkta işlem görerek hafif düşüş yaşadı. Yatırımcılar dikkatlerini, gün 

içinde Las Vegas’ta başlayacak olan büyük 2025 Bitcoin konferansına 

çevirdi.

Dünyanın en büyük kripto para birimi, Türkiye saatiyle 08.58 itibarıyla 

yüzde 0,6 düşüşle 108.962,20 dolar seviyesinde seyretti.

Bitcoin, geçen hafta Perşembe günü yaklaşık 112.000 dolar ile rekor 

seviyeye yükselmişti. Ancak zirve seviyelerde kâr realizasyonu ve 

balina işlemleri nedeniyle kazançlarının bir kısmını geri verdi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, test ettiği 106k kısa vadeli destek bölgesinden toparlanarak, 

anlık işlemlerde 109k seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 

bakıldığında alt tarafta 106k desteği yakın vadede önemli olacakken 

olası kırılımlarda 103.5k desteği gündeme hızlıca gelebilir. 

Yükselişlerde ise üst tarafta 112k ilk önemli direnç konumundadır. 

Kırılmasıyla 120k’ya doğru hareketlilik söz konusu olabilir. Göstergeler 

şimdilik NEGATİFe dönme sinyalleri veriyor.

Destek Seviyeleri: 106500 – 103500 – 101000 – 98500 

Direnç Seviyeleri: 110000 – 112000 – 120000 – 135000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Goldman 12 aylık Dolar/TL tahminini yükseltti.

Kamakshya Trivedi öncülüğündeki Goldman analistleri paylaştıkları bir 

notta "Dolar/TL’nin 38 civarında istikrar kazanmasının 19 Mart şokuna 

yanıt olarak geçici bir önlem olduğunu düşünürken, kurda yeniden 

başlayan yükseliş önceki yıllık değer kaybı hızını sürdürmek için gerekli 

olandan daha erken gerçekleşti" ifadelerine yer verdi.

Analistler 12 ay sonrası için dolar/TL beklentilerini 42'den 45'e yükseltti.

Notta rezervlerin arttığı ve yakın vadede kur üzerinde ilave baskı 

riskinin düşük olduğu vurgulandı.

Yüksek TL faizi nedeniyle yabancı yatırımcının pozisyonunun azaldığı 

ve yerel dolarizasyonun sınırlı olduğu belirtildi.

Yıl boyunca değer kaybının kademeli olarak yavaşlayacağı öngörülerek 

“2024’e göre daha az oranda olsa da liranın vadeli işlemlere göre daha 

iyi performans göstereceğini tahmin ediyoruz” değerlendirmesi yapıldı.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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